СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

              Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
19.09.2013г.                                                                                                      № 05
с.Булава

Об  утверждении состава
постоянных комиссий

Совета депутатов

         В соответствии со статьей ……Регламента Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

     1.Образовать при Совете депутатов сельского поселения «Село Булапва» три постоянных комиссии:

     - мандатную комиссию;

     - комиссию по бюджету, финансовому регулированию и налоговой политике, социально-экономическому развитию и экономической реформе;

     - комиссию по правам человека, законности и социальной защите.

     2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» согласно приложению.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                         Л.Б. Росугбу
                                                                                Приложение

                                                                               к решению Совета депутатов

сельского поселения

«Село Булава»
                                                          от  19.09.2013 № 4
СОСТАВ

постоянных комиссий Совета депутатов

сельского поселения «Село Булава»

	Мандатная комиссия

	Председатель комиссии
	Марфина Ирина Леонидовна

	Члены комиссии
	Дечули Антонина Ивановна

	Дяксул Юлия Анатольевна

	Постоянная комиссия по бюджету, финансовому регулированию и налоговой политике, социально-экономическому развитию и экономической реформе

	Председатель комиссии
	Карпушина Виктория Оразовна

	Члены комиссии
	Кучекта Евгений Александрович

	Сарычева Светлана Николаевна

	Комиссия по правам человека, законности и социальной защите

	Председатель комиссии
	Дуван Юлия Станиславовна

	Жарикова Елена Владимировна

	Рыбакова Елена Леонидовна